
Česká televize Objednávka
Číslo:OBJN«2Ž105116

objednavatel dodavatel
Česká te lev ize EMBA, sp a l. s .r.o.
Na H řebenech I) 1132/4 P aseky nad J ize rou
140 70 Praha 4  -  K avč i h o ry 51247 P aseky nad J ize rou
IČ /  DIČ: 00027383 /CZ00027383 IČ /  DIČ: 15044572 /  C Z15044572

Fakturačn í adresa:
Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4 ,140 70 Praha 4  -  Kavčí hory Zápis ve  veř. rejýjiné ev.: 6  -  Krajský soud v  Hradci K rá L C  980
zřízena zákonem 6.483/1991 Sb., o  České televizi, nezapisuje 
se  do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Č eská spo řite lna , a s . ,  P raha 4, 
číslo úcto: 1540252/0800

Kontaktní osoba; Číslo dodavatele: OP028128
Tel: Tetefon/m obil: 
Mail: Mail: 

Č ís lo  ob je dná vky  a č ís lo  fak tu rova né  p o lo žky  uvádě jte  na všech  fak tu rách  a v  ko respondenc i.

Dodejte prosím na adresu: T e lev izn í S tu d »  Praha
Upřesnění adresy: A rc h iv  a  p rog ram ové  fo n d y  - západní v rá tn ice  ČT, Na H řebenech II, P raha 4, te rm ín  závozu p ros ím
d o m lu v it p ředem  s  panem

Termín dodávky do: 15.12.2021

Na základě nabídky č . JI211113 ze dne 27.10.2021 objednáváme následující:
Záruka: 3 roky

P o t M ateriá l/ _  .  ,
S lužba Označení Počet M j C ena/m j S leva H odn . ne tto

1 OBECNÁ K rab ice  v ík o  n ý t 385 x  385 x  30 ks 0,00 19 980,00

In te rn í č iš te  zakázky: 2614

2 OBECNÁ K rab i«» v íko  n ý t 278 x  270 x  30 ks 0,00 13 320,00

In te rn í č is to  zakázky: 2314

3 OBECNÁ K rab ice  v íko  n ý t 180 x  180 x  30 ks 0,00 13 920,00

In te rn í č is to  zakázky: 2614

4 OBECNÁ K rab ice  v ík o  n ý t 385 x  385 x  45 ks 0,00 8  400,00

In te rn í č is to  zakázky; 2614

5 OBECNÁ K rab ice  v ík o  n ý t 270 x  270 x  45 ks 0,00 6 520,00

In te rn í č is to  zakázky: 2614

6 OBECNÁ K rab ice  v ik o  n ý t 180 x  180 x  45 ks 0,00 5 210,00

In te rn í č ís lo  zakázky; 2614

Celková cena je  tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek} a S n í bez DPH: : 67 350,00

M ěna: CZK

Uvedená cena je  nejvýše přípustná a  obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s  realizací předmětu plnění. Cenu (+  případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dáte jen  .faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího fistu/poskyínutí plnění.
Dodavatel -  plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dákový přístup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o  dani z  přidané hodnoty, ve  znění pozdějších pfedpisů (dáte jen  .zákon o DPH"}, fl. v  registru pláteů 
DPH; uvede-lt dodavatel na faktuře jiný než takový ú če t je  objednatel d le svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (li) na účet uvedený 
na faktuře, a to  vše případně s tím, že objednatel je  zároveň oprávněn postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho sm luvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je  oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne je h o  smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura -  daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti 
a/nebo v  ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je  objednatel oprávněn vrátit takovou fakturo dodavateli k doplnění a/nebo

ČT ERP - samtoll č. 0442097 MR w w w .ceskaie lev i2e .cz 1 /2

http://www.ceskaielevi2e.cz


f* 1 Česká televize Objednávka
ČísloOBJN-22105116

úpravě, a to  i opakovaně, V  tekavém případě se přeruší běh Ihúty splatností a nová lbůta splatnosti počne běžet okam žitém  doručení 
řádně doplněné a/nebo upravené fekiu ry objednateli.

Sjednává se, že budeTi dodavatel zasílat nebo využije možností zasílat faktury {daňové doklady) elektronickou poštou, je  povinen je 
zasílat v  PDF formátu ze své e mailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatotevize.cz. Za den doručení faktury (daňového 
dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je  zároveň považováno za souhlas s 
využitím této form y komunikace.
Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je  stanovena ve výši 0,5% z  celkové ceny za každý 
započatý den prodlení. Ph nedodržení termínu splatnosti faktury je  dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z  prodlení ve výši 0,03 
% (slovy: tři setiny procenta) z  dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoB da lší sankce 
vůči objednateli..
Smluvní strany se dohodly, že práva a povinností případně vzniklé z  plnění v  rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z  této smlouvy. Plnění v  rámci předmětu této smlouvy před účinností 
té to smlouvy se považuje za p lnění podle teto smlouvy a práva a  povinnosti z  něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto v e  vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečítelněny v  souladu se zákonem č. 340/2015 S b „ o  registru sm luv (dále jen .zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, niko# však výtečně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.
Tuto objednávku je  oprávněn postupem podle zákona o registru sm luv uveřejnit pouze objednatel, a to v  době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-lt v  této době k uveřejnění toto objednávky ze strany objednatele, pak je  k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o  registru sm luv oprávněna kterákoli smluvní straně.
Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nsjpozději do  08.11.2021
Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!
Splatnost faktory je  30 dnů ode dne doručení do ČT.

Dne:

Česká te levize

S d w á ls m  a  p o á e p s fe  e&stemc&y' v  EfCP ssysttos čas&é ía&ms® sit&hmfeišm 
š p i t a t » »  Sfesfnwm doa 84,11,2823 Sfefem scíwafow^8«5 prexMSi
$442837 atóyfcžu 14B88S9.

Dne:

Jméno: Ing.Martín Rajman Jméno: EMBA, spol. s.r.o.

Funkce: ved ouc í cen trá ln ího  nákupu 
Místo: Praha

Ofe**«*"*»
KavOhory
Na Hřebenech « TO2/4 
W W  Praha«

Česká televize
2tt21.11/H 1ft42:42

Digttóteě podepsat 
OKicsfcá totevcc
c -c z
tXwtóWovt»
2.5A97=*TReZXXM27383

Veřejný Míč 
RSACSMSbife

ČT ERP - sctoáfenl č. 0W20S7_MR w w w .ceskatetevize.cz 2 /2

mailto:faktury@ceskatotevize.cz
http://www.ceskatetevize.cz



